



# Hkm2017 ApS

Åbyvej 15, 1. th., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 38 76 48 10

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2024.

---

Henrik Kjellerup Markussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hkm2017 ApS Åbyvej 15, 1. th. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 38 76 48 10
	Hjemsted:
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Kjellerup Markussen, direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Markussen Retail, ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt øvrige investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 191.198 kr. mod 44.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.325</b>	<b>-9.006</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	163.381	0
Indtægter af kapitalinteresser	44.587	68.056
Øvrige finansielle omkostninger	-11.175	-14.846
<b>Resultat før skat</b>	<b>186.468</b>	<b>44.204</b>
Skat af årets resultat	4.730	0
<b>Årets resultat</b>	<b>191.198</b>	<b>44.204</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	163.381	68.056
Overføres til overført resultat	27.817	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.852
<b>Disponeret i alt</b>	<b>191.198</b>	<b>44.204</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	263.381	0
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>853.413</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>263.381</u>	<u>853.413</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>263.381</u></b>	<b><u>853.413</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>46.082</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>546.082</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>87.675</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>633.757</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>897.138</u></b>	<b><u>853.413</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	163.381	533.413
Overført resultat	446.192	-115.038
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>649.573</u></b>	<b><u>458.375</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	41.352	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.352</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	201.213	390.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.213</u>	<u>395.038</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>247.565</u></b>	<b><u>395.038</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>897.138</u></b>	<b><u>853.413</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	465.357	-91.186	414.171
Resultatandel	0	68.056	-23.852	44.204
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	533.413	-115.038	458.375
Resultatandel	0	163.381	27.817	191.198
Tilbageførsel på afgang	0	-533.413	0	-533.413
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	533.413	533.413
	<b>40.000</b>	<b>163.381</b>	<b>446.192</b>	<b>649.573</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	100.000	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	163.381	0
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>163.381</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>263.381</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	320.000	320.000
Afgang i årets løb	-320.000	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>320.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	533.413	465.357
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	68.056
Årets tilbageførsler på afgang	-533.413	0
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>533.413</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>853.413</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2023.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 25 pr. 30. september 2023

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
